工程定位测量放线监理平行检验记录     
工程名称：隆化县唐三营镇石片村20兆瓦农光互补项目          编号：LHJH-001
	子单位工程
	光伏区灌注桩 
	施工单位
	中国能源建设集团西北电力建设甘肃工程有限公司

	检验批部位
	1~5#区范围
	施工依据
	光伏厂区平面布置图

	引进水准点位置
	 基站01、02、03、04
	水准高程
	750.000
	测量仪器
	GPS定位仪

	工程位置草图： 

1、光伏区范围含有集电单元1、2、3、4、5#区
2、标高Z: 738.440-868.490之间。

3、位置见附件：光伏组件及设备布置总平图。

	施工单位
	放线人
	党东东

	复核人
	赵生军

	
	技术负责人
	刘原
	验收结论
	符合设计要求

	监理单位
	复核数据
	X
	Y
	Z

	
	01
	4618005.246
	39569408.923
	750.000

	
	02
	4610006.084
	39569452.163
	750.000

	
	03
	4617934.293
	39569391.770
	750.000

	
	04
	4617925.131
	39569435.010
	750.000

	
	验收结论：

	监理工程师：  

2016年 9月 21 日
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